
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-16/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 06-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2012. évi Közbeszerzési Tervének módosítása 

  

246/2012. (IX. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évre vonatkozó Közbeszerzési tervét 

módosítja, és a Közbeszerzési terv – jelen határozat mellékletét képező – 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegét jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Közbeszerzési terv közzétételével 

kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit, polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

KÁR-MENTOR Bt. 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

KÁR-MENTOR Bt. 

 
 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:   

Abony, 2012. szeptember 07. 

 

 

Barabásné Polónyi Éva   

     jkv. 



 

 
246/2012. (IX.06.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete 

 

 

KÖZBESZERZÉSI TERV MÓDOSÍTÁSA I. 

 

2012.  
 

mely készült Abony Város Önkormányzata 2012. évben várhatóan lefolytatásra kerülő 

közbeszerzési eljárásairól, a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. 33. § – ban 

foglaltak alapján. 

 

1. Szolgáltatás 

 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

azonosító számú, „Lehetőségeink Fő 

tere - Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése" című 

pályázat „Piaccsarnok és fedett 

piatér kivitelezési munkálatai 

műszaki ellenőri feladatainak  

elvégzése” 

III. rész, nemzeti 

eljárás rend szerinti 

 

CPV kód: 71356100-9 

                71631300-3 

                71631400-4 

2012. III. negyedév 

 

 

2. Építési beruházás 

 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Abony Kossuth tér 

környezetrendezése és 

közvilágításának energiatakarékos 

fejlesztése és Szilágyi Erzsébet utca 

rehabilitációja KMOP- 5.2.1/B-09-

2f-2010-0011 

III. rész, nemzeti 

eljárás rend szerinti 
2012. I. negyedév 

„Egyenlő esélyű hozzáférés a 

közszolgáltatásokhoz, Abony Város 

Polgármesteri Hivatal 

Akadálymentesítése” című KMOP-

4.5.3-10-11 kódjelű pályázat 

kivitelezési feladatainak ellátása 

III. rész, nemzeti 

eljárás rend szerinti 
2012. II. negyedév 

Abony Város Közösségi Ház-

Komplex Kultúrális Oktatási-

Művészeti Központ Kivitelezése 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

 II. rész, IV. fejezet 

szerinti nyílt eljárás  
2012. II. negyedév 



 

Abony Város Piaccsarnok és fedett 

piactér kivitelezése 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

II. rész, IV. fejezet 

szerinti nyílt eljárás 
2012. III. negyedév 

 

 

3. Árubeszerzés 

 

Eljárás tárgya Eljárás típusa Megkezdés ideje 

Abony Város közvilágítása 
II. rész, IV. fejezet 

szerinti nyílt eljárás 
2012. II. negyedév 

Abony Város Közösségi Háza-

Komplex Kultúrális Oktatási-

Művészeti Központ 

eszközbeszerzése KMOP-5.2.1/B-

09-2f-2010-0011 

II. rész, IV. fejezet 

szerinti nyílt eljárás 
2012. III. negyedév 

 

 

Abony, 2012. augusztus 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


